第７号様式（第11条関係）
	年   　　 月  　  日

東京二十三区清掃一部事務組合管理者  様

郵便番号
住　　所

氏　　名                                　　　　 印
法人名
代表者名

（法人にあっては、事業所の所在地・名称・代表者の氏名）

電話番号　　　　　（　　　　　）

産業廃棄物搬入カード再交付申請書

産業廃棄物搬入カードを（紛失・毀損）したので、下記のとおり再交付を申請します。

記

１　搬入者コード

　２　車　両　番　号

　３　有　効　期　間                      年      月　　　日まで

４　紛失・毀損理由

	添付書類    １　自動車検査証の写し（ただし、電子自動車検査証の場合は、自動車検査証記録事項）
２　毀損した場合にあっては、毀損した産業廃棄物搬
入カード
３　その他管理者が必要と認める書類

	受

付
        印

[bookmark: _GoBack]